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Adresa prd Vodičkova 34

dorucovam 111 21 Praha 1

DIČ CZ63078333 Datum

Sidlo Praha 1, Vodičkova 34

č.p. 701, PSČ: 111 21

Bankovní spojení 2160008/8090 Vyřizuje tel-

Česká exportní banka, a.s. fa)“

Praha 1

Dodavatel ALTEPRO solutions a. s. tel-

Na Maninách 1092/20, 170 fa)“

00 Praha 7  
 

Na základě vaší nabídky u Vás tímto objednáváme níže uvedené:

32x SFP-25G-SR 25GBASE-SR SFP Transceiver, up to 70m over OM3 MMF or 100m over

OM4 MMF

Celková cena je: 64 000 Kč bez DPH

Děkujeme Vám za včasné vyřízení naší objednávky.

Digitálně podepsal

S pozdravem — Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.28 —

14327522 +02'00' Datum: 2024.06.28

14:09:22 +02'00'

 

Ředitel odboru Provoz Systémový administrátor

bankovních IT systémů
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